Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	"23" июня 2020 года
	№113/593

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Горячеключевская, на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета муниципального образования город Горячий Ключ седьмого созыва
В целях обеспечения избирательных прав граждан по вопросам, требующим обращения в территориальную избирательную комиссию, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1. Установить на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета муниципального образования город Горячий Ключ седьмого созыва, следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Горячеключевская в период с 27 июня по 13 сентября 2020 года:

с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.50 часов;

в пятницу – с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.40 часов;

в выходные и праздничные дни - с 9.00 до 14.00 часов.
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская сайта администрации муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии А.Ю. Водолазову.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Горячеключевская                                                     Т.И. Боровская

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Горячеключевская                                                      А.Ю. Водолазова